
 

 

 

 

 

 

49-120 Dąbrowa, ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, tel./fax /077/ 464-10-10 
http://www.gminadabrowa.pl,  e-mail: ug@gminadabrowa.pl 

NIP: 991-04-58-640,  REGON 531 413 047 
 

G m i n a 

D Ą B R O W A 

Dąbrowa, dn. 6 października 2022 r. 

OR.271.11.2022 

 

Do wiadomości 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego 

informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

Wysokość 

prowizji 

1 

Bank Spółdzielczy „Bank Rolników” w Opolu  

Ul. Książąt Opolskich 36a 45-005 Opole  

NIP: 7540340329 (małe przedsiębiorstwo) 

706.522,28 0,00% 

2 

BANK SPÓŁDZIELCZY W ŁUBNIANACH 

46-024 Łubniany, UL. Osowska 1  

NIP: 754-033-88-41 (małe przedsiębiorstwo) 

724.487,83 0,00% 

3 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

00-955 Warszawa, Al. Jerozolimskie 7 

Region Opolski 

45-053 Opole, ul. Żeromskiego 1 

NIP: 525-00-12-372 

724.487,83 0,00% 

4 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna  

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa  

NIP: 525-000-77-38 (duże przedsiębiorstwo) 

735.606,83 0,00% 

 
 

W Ó J T 
/-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 

http://www.gminadabrowa.pl/
mailto:ug@gminadabrowa.pl

